
NEPUALIKA E SBOIPEFISE
BASHKIA MALIQ

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMET NJERI,ZORE DHE PROKURIMET PT]BLIKE

Nr. ?3e/ Prot xlatiq, me L.,) . 't '2021

Ldnda: Kdrkesd p€r shpallje

Drejtuar: Sektorit tE Teknologiis€ si Informacionit dhe Mardhdnieve me Publikun .-'
KAtu

Nj6sisE Adminsitrative Pirg

Ne mbeshtetje te Kreut II, pika 3 t€ Udh€zimit Nr. l, date I 8.07.2012, t€ K€shillit t€ Ministrave '?dr
proqedural e dhdnies me qira ft tokave bujqdsore t€ pandora". bashkangiitur ju ddrgojm6 shkres€n

"Njoftim Publi?' me Nr. / i' - I Prot, date c' 't . 5 .2024, p€r dh€nien me qira te tokes

bujqdsore t€ pandare me Nr. Pasurie 37416, ZonE Kadastrale 1900, Sipdrfaqe 70 850 m2, fshati

Gurishte, Nj€sia Administrative Pirg, ne menyre q€ td b€ni te mundur shpalljen e saj n€ ambjentet

publike, gjithashtu dhe nd faqen zyrtare te webit t€ Bashkis€ Maliq nga ana e Sektorit tE

TeknologiisE s€ Informacionit.

Ju faleminderit !

KRYETARI I BASHKISE

Gizim Topgiu
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REPUBLIXA E SHOIPENISE

BASHKIA MALIQ

KRYETARI I BASHKISE

Nr.ZJo6 prot

NJOFTIM PUBLTK

N€ mbeshtetje te nenit 9, pika 1.2, germa "a", neni 64, germa..a,', td Lig,it Nr. 139/2015,,par
Vet€qeverisjen Vendore" i ndryshuar, Ligjit Nr. 8312 date 26.03.1999,,pdr Tokat Bujq\sore te
Pandara", vendimit td Keshillit t€ Ministrave Nr.826, date 21.11.2012 "par miratimin e lis?s
poraprake ti pronave td paluajtshme publike, shtetijrore, q€ transferohen na pronesi ose ne
pardorim ft Komun€s Pirg ft Qarkut ft Korgas", Vendimit td Keshillit t6 Ministrave Nr.53l, dat€
21.08.1998 "Par Tokat Bujqesore ft Pqndara", Udhdzimit Nr.l, datd lB.O7.2Ol2, td Keshillit te
Ministrave "PAr proEedurat e dhdnies me qira td tokove bujqdsore ti parulara,', Kreu I pika 5,
Kreu II pika I dhe 3, si dhe Vendimit t€ Keshillit td Bashkis6 Nr. 97. datd 27.11.2020 *per

miratimin e fillimit rc procedures pdr dhdnien me qira rc tokave bujqasore td pandara, Nr.j73
dhe 374/6, Zk 1900, Gurishtd, Njasia Administrative Pirg, Bashkia Maliq,',

Bashkia Maliq, njofton se jep me qira tok6n bujqdsore te pandare me ligjin Nr. 7501, dat6
19.07.1991 "Pdr Tok€n", me Numdr Pastie 374/6, Zon6 Kadastrale 1900, Sipdrfaqe 70 850 m2,
fshati Gurishte, Njesia Administrative Pirg.

Td interesuarit te paraqesin kdrkesat e tyre prane Bashkis€ Maliq, brenda dat6s 15.05.2024.

Kdrkesa pdr marrjen me qira duhet t0 jet6 e shoqdruar me dokumentacionin e p€rcaktuar nd
Kreun II, pika I t6 Udhezimit Nr. I , date 18.07.2012.

Ankandi pdr dhdnien e tokds me qira do td zhvillohet ne daten 29.05.2024, ora 10:00, n6
ambjentet e Bashkisd Maliq.

KRYETARI I BASHKISii

G6zim Topgiu
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